

Dachówka Alegra 15

— Alegra 15 to nowa mała holenderka z zakładów Bogen, przeznaczona do montażu o rozstawie łat 32 cm-35 cm. Dostępna w kolorach: naturalna, czerwona angoba, miedziana angoba, staroczerwona angoba, ciemnoszara angoba, antracyt angoba, czarna angoba szlachetna. Dzięki swym rozmiarom nadaje się do krycia bardzo skomplikowanych dachów o dużej ilości cięć, gradów i koszy. Klasyczna holenderka skierowana jest do inwestorów ceniących tradycyjny kształt i wielkość dachówek. System wyposażony jest w dachówki podkalenicowe wentylacyjne.

Dane techniczne: zapotrzebowanie 13,7-15,5 szt./m²; długość krycia 32-35 cm; średnia długość krycia 33,5 cm; średnia szerokość krycia 20,5 cm; wymiary zewnętrzne 25,8 x 43,2 cm; waga sztuki 3,2 kg; waga m² 43,8 kg; sztuk w pakiecie – 5; sztuk na palecie – 280. ◀



Producent: Bogen [www.bogen.pl]

Stalowy system rynnowy StalGam – Produkt Roku 2014



— Stalowy system rynnowy StalGam – uhonorowany tytułem Produkt Roku 2014 – cieszy się ogromną popularnością ze względu na szybkość i prosty montaż, bardzo głęboki profil rynny, wysoką wytrzymałość mechaniczną, odporność na duże różnice temperatur oraz doskonałą jakość surowca i samego wykonania. StalGam wykonany jest z najwyższej jakości stali powlekanej.

Wysoką trwałość blach zapewnia 8 warstw ochronnych, które zabezpieczają poszczególne elementy systemu przed działaniem niekorzystnych czynników atmosferycznych i wielokrotnie wydłużają czas eksploatacji systemu. Tworzą je: cynk, warstwa pasywacyjna, podkład w kolorze warstwy wierzchniej oraz powłoka organiczna. Zabezpieczenie produktu ośmioma warstwami ochronnymi to odpowiedź na potrzeby tych, którzy ponad wszystko sobie cenią niezawodność i wieloletnią trwałość produktów. Systemy rynnowe StalGam oferowane są w 4 najpopularniejszych kolorach: ciemnobrązowym, czarnym, grafitowym oraz ceglastym w rozmiarze 130/90. Oferta stalowych systemów rynnowych StalGam już wkrótce zostanie poszerzona o nowe kolory, zgodnie z aktualnymi trendami w budownictwie oraz o system w rozmiarze 150/100. ◀

Producent: Gamrat [www.gamrat.pl]

Okno balkonowe FGH – V Galeria

— Nowatorskie, duże okno dachowe, w którym otwarte skrzydła tworzą balkon. Górne skrzydło otwierane jest uchylnie do góry, a dolne wysuwane do przodu, umożliwiając swobodny dostęp do wnęki balkonu. Skrzydło



przy obrocie okąt od 0° do 45° jest podtrzymywane przez innowacyjny mechanizm wspomagający, który pozwala pozostawić otwarte skrzydło w dowolnej pozycji w tym zakresie. Zintegrowane z dolnym skrzydłem barierki ochronne podczas zamykania chowają się w oknie, przez co nie ulegają zabrudzeniom oraz nie psują estetyki dachu. Okno posiada automatyczny nawiewnik V40P oraz system wzmocnienia konstrukcji okna topSafe. ◀

Producent: Fakro [www.fakro.pl]

Wiertarko-wkrętarka akumulatorowa BS 18 LTX BL Quick

— Wiertarko-wkrętarka akumulatorowa BS 18 LTX BL to nowa propozycja firmy Metabo. Narzędzie jest wyposażone w silnik indukcyjny. Wyróżnia się kompaktową budową i niewielkim ciężarem. System Quick umożliwia błyskawiczny montaż i demontaż uchwytu wiertarskiego. Prędkość obrotowa na pierwszym biegu wynosi 600 obrotów na minutę, na drugim – 2050 obr./min., a moment obrotowy to od 44 Nm do 90 Nm (w zależności od twardości powierzchni).



Szybkość pracy tego modelu można zaobserwować wyraźnie w momencie kiedy używa się dużej ilości wkrętów o długości 40-120 mm. Dzięki regulacji sprzęgła (22 ustawienia), praca narzędzia jest bardzo precyzyjna. W przypadku konieczności wykręcenia zapieczonych śrub lub nawiercaniu otworów użytkownikowi z pomocą przychodzi funkcja Impuls. Narzędzie może być wyposażone dodatkowo w rozwiązania systemowe oferowane przez Metabo. ◀

Producent: Metabo [www.metabo.pl]